
Страна 1 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

Број ЈН: 59/19 

Датум: 16.12.2019. 
 

 

Поштовани, 

 

Градска  општина Раковица, Београд, као наручилац у отвореном поступку јавне 

набавке услуга – Набавка електричне енергије за потребе Градске општине Раковица, број 

јавне набавке 59/19, у складу са одредбом члана 63.Закона о јавним набавкама (''Сл. 

гласник РС'', бр. 124/12, 14/15, 68/15), у законском року доставља измену конкурсне 

документације. 

 

Измена бр. 1 

1.1 На страни 1/34 конкурсне документације врши се измена текста тако да сада 

гласи: 

 

ИЗМЕЊЕНА КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 

ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

БРОЈ 59/19 

НАБАВКА ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

РАКОВИЦА 

 

 Датум и време: 

Крајњи рок за достављање понуда: 23.12.2019. године до 09,00 часова 

Јавно отварање достављених понуда: 23.12.2019. године у 10,00 часова 

 

 

1.2 На страни 4,5,6,7/34 конкурсне документације врши се измена текста тако да 

сада гласи: 

 

Предмет јавне набавке  услуга је набавка Електричне енергије за 21 мерно место на 

територији Градске општине Раковица и то: 

 

- Мишка Крањца бр.12,  

- Мишка Крањца бр.2, два мерна места 

- Милене Павловић Барили бр.6в 

- Видиковачки венац бр.15а 

- Видиковачки венац бр. 67а 

- Видиковачки венац бр. 37 



Страна 2 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

- Луке Војводића бр.93 

- Славољуба Вуксановића бр.1 

- Пере Велимировића бр. 48 

- Богдана Жерајића бр. 26 

- Канарево брдо бр. 40 

- 17. октобра бр.16 

- Милорада Драшковића бр. 20 

- Милорада Драшковића бр. 24 

- Сердар Јанка Вукотића бр. 10а 

- Сердар Јанка Вукотића бр. 30 

- Петра Коњовића бр.12б, два мерна места 

- Петра Коњовића бр.12ђ,  

- Пилота Михајла Петровића бр.12 

- Видиковачки венац бр.65а  

 
Количина електричне енергије одређиваће се на основу стварне потрошње ГО Раковица на 

месту примопредаје током периода снадбевања. 

Потребне количине електричне eнергије процењене су на основу потрошње наручиоца у 

току предходне године на месту примопредаје током испоруке и престављају следећу табелу 

просечне потрошње на месечном нивоу: 

 

ТАРИФА АКТИВНА KWh РЕАКТИВНА KWh 

   

ВИША 31.000 1.065 

НИЖА 1.015 0 

УКУПНО 32.015 1.065 

 

Мерно место Мишка Крањца бр.12   Место мерења   94246650 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
26.080 6.80 32.880 976 0 976 235,98 

 

Мерно место Мишка Крањца бр.2   Место мерења   99698511 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
219 65 284 89 0 89 17,25 

 

Мерно место Мишка Крањца бр.2   Место мерења   82299410 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
350 99 449 0 0 0 17,25 

 

  



Страна 3 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

Мерно место Видиковачки венац бр.15а  Место мерења   98692735 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Видиковачки венац бр.67а  Место мерења   58253880 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Видиковачки венац бр.37  Место мерења   96020891 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

 

Мерно место М. Павловић Барили бр.6в  Место мерења   90202650 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
9 0 9 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Луке Војводића бр.93   Место мерења   92890350 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
33 7 40 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Славољуба Вуксановића бр.1  Место мерења   46867150 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Пере Велимировића бр.48  Место мерења   48995741 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
154 55 209 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Богдана Жерајића бр.26  Место мерења   94241280 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
960 0 960 0 0 0 17,25 

 

  



Страна 4 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

Мерно место Канарево брдо бр.40   Место мерења   26079371 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
307 0 307 0 0 0 17,25 

 

Мерно место 17. октобар бр.12   Место мерења   28759480 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
201 0 201 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Милорада Драшковића бр.20  Место мерења   44891930 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
214 0 214 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Милорада Драшковића бр.24  Место мерења   52014970 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

Мерно место Сердар Јанка Вукотића бр.10а  Место мерења   45993560 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
505 0 505 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Сердар Јанка Вукотића бр.30  Место мерења   44548810 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
565 0 565 0 0 0 5,75 

 

Мерно место Петра Коњовића бр.12 ђ  Место мерења   96892772 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
48 0 48 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Петра Коњовића бр.12б  Место мерења   96892692 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
11 6 17 0 0 0 17,25 

 

  



Страна 5 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

Мерно место Петра Кoњовића бр.12б  Место мерења   96982432 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
62 13 75 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Пилота Михајла Петровића бр.12 Место мерења   47702371 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Видиковачки венац  бр.65а  Место мерења   22335920 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
88 25 113 0 0 0 9,57 

 

1.3 На страни 24/34 конкурсне документације врши се измена текста тако да сада 

гласи: 

 

Редни 

број 
Предмет набавке 

Јединица 

мере 

Процењена 

количина 

Јединична цена 

без ПДВ-а за 

процењене 

количине 

Јединична цена 

са ПДВ-ом за 

процењене 

количине 

1. 
Активна енергија 

виша тарифа 
kWh 31.000   

2. 
Активна енергија 

нижа тарифа 
kWh 1.015   

 

1.4 На страни 25,26/34 конкурсне документације врши се измена текста тако да 

сада гласи: 

 

Предмет уговора 

Члан 2. 

Предмет овог уговора је пружање услуга, Набавка електричне енергије за потребе 

наручиоца - у управној згради наручиоца, месним заједницама наручиоца  и другим 

објектима наручиоца  и то на следећим адресама (мерна места) : 

 

- Мишка Крањца бр.12, Управна зграда Градске општине Раковица-Место мерења 94246650 

- Мишка Крањца бр.2, два мерна места-    Место мерења 99698511 и 82299410 

- Милене Павловић Барили бр.6в-     Место мерења 90202650 

- Видиковачки венац бр.15а-      Место мерења 98692735 

- Видиковачки венац бр. 67а-     Место мерења 58253880 

- Видиковачки венац бр. 37-     Место мерења 96020891 

- Луке Војводића бр.93-      Место мерења 92890350 

- Славољуба Вуксановића бр.1-     Место мерења 46867150 



Страна 6 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

- Пере Велимировића бр. 48-     Место мерења 48995741 

- Богдана Жерајића бр. 26-      Место мерења 94241280 

- Канарево брдо бр. 40-      Место мерења 26079371 

- 17. октобра бр.16-       Место мерења 28759480 

- Милорада Драшковића бр. 20-     Место мерења 44891930 

- Милорада Драшковића бр. 24-     Место мерења 52014970 

- Сердар Јанка Вукотића бр. 10а-     Место мерења 45993560 

- Сердар Јанка Вукотића бр. 30-     Место мерења 44548810 

- Петра Коњовића бр.12б, два мерна места-   Место мерења 96892692 и 96982432 

- Петра Коњовића бр.12ђ-      Место мерења 96892772 

- Пилота Михајла Петровића бр.12-    Место мерења 47702371 

- Видиковачки венац бр.65а-      Место мерења 22335920 

а све у складу са Понудом Извршиоца услуга  број ______ од дана _________ године, а 

која је саставни део Конкурсне документације. 

 
 

 
KOМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 59/19 

ГРАДСКА ОПШТИНА РАКОВИЦА 

 

 

 

Напомена: 

У прилогу се налазе измењене стране које чине саставни део конкурсне 

документације. 

  



Страна 7 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА    Мишка Крањца 12, 11090 Београд 

ГРАД БЕОГРАД     Тел. (011)3051-700, лок. 420  

ОПШТИНСКА УПРАВА    e-mail:milan.prodanovic@rakovica.rs 

ГО РАКОВИЦА     www.rakovica.rs 

 

 

 

 

ИЗМЕЊЕНА КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 

ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

БРОЈ 59/19 

НАБАВКА ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

РАКОВИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Београд, 

Децембар, 2019. године 
  

 Датум и време: 

Крајњи рок за достављање понуда: 23.12.2019. године до 09,00 часова 

Јавно отварање достављених понуда: 23.12.2019. године у 10,00 часова 



Страна 8 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

Предмет јавне набавке  услуга је набавка Електричне енергије за 21 мерна места на 

територији Градске општине Раковица и то: 

 

- Мишка Крањца бр.12,  

- Мишка Крањца бр.2, два мерна места 

- Милене Павловић Барили бр.6в 

- Видиковачки венац бр.15а 

- Видиковачки венац бр. 67а 

- Видиковачки венац бр. 37 

- Луке Војводића бр.93 

- Славољуба Вуксановића бр.1 

- Пере Велимировића бр. 48 

- Богдана Жерајића бр. 26 

- Канарево брдо бр. 40 

- 17. октобра бр.16 

- Милорада Драшковића бр. 20 

- Милорада Драшковића бр. 24 

- Сердар Јанка Вукотића бр. 10а 

- Сердар Јанка Вукотића бр. 30 

- Петра Коњовића бр.12б, два мерна места 

- Петра Коњовића бр.12ђ,  

- Пилота Михајла Петровића бр.12 

- Видиковачки венац бр.65а  

 
Количина електричне енергије одређиваће се на основу стварне потрошње ГО Раковица на 

месту примопредаје током периода снадбевања. 

Потребне количине електричне eнергије процењене су на основу потрошње наручиоца у 

току предходне године на месту примопредаје током испоруке и престављају следећу табелу 

просечне потрошње на месечном нивоу: 

 

ТАРИФА АКТИВНА KWh РЕАКТИВНА KWh 

   

ВИША 31.000 1.065 

НИЖА 1.015 0 

УКУПНО 32.015 1.065 

 

Мерно место Мишка Крањца бр.12   Место мерења   94246650 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
26.080 6.80 32.880 976 0 976 235,98 

 

Мерно место Мишка Крањца бр.2   Место мерења   99698511 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
219 65 284 89 0 89 17,25 

 



Страна 9 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

Мерно место Мишка Крањца бр.2   Место мерења   82299410 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
350 99 449 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Видиковачки венац бр.15а  Место мерења   98692735 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Видиковачки венац бр.67а  Место мерења   58253880 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Видиковачки венац бр.37  Место мерења   96020891 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

 

Мерно место М. Павловић Барили бр.6в  Место мерења   90202650 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
9 0 9 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Луке Војводића бр.93   Место мерења   92890350 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
33 7 40 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Славољуба Вуксановића бр.1  Место мерења   46867150 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Пере Велимировића бр.48  Место мерења   48995741 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
154 55 209 0 0 0 17,25 

 

  



Страна 10 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

Мерно место Богдана Жерајића бр.26  Место мерења   94241280 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
960 0 960 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Канарево брдо бр.40   Место мерења   26079371 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
307 0 307 0 0 0 17,25 

 

Мерно место 17. октобар бр.12   Место мерења   28759480 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
201 0 201 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Милорада Драшковића бр.20  Место мерења   44891930 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
214 0 214 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Милорада Драшковића бр.24  Место мерења   52014970 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Сердар Јанка Вукотића бр.10а  Место мерења   45993560 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
505 0 505 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Сердар Јанка Вукотића бр.30  Место мерења   44548810 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
565 0 565 0 0 0 5,75 

 

Мерно место Петра Коњовића бр.12 ђ  Место мерења   96892772 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
48 0 48 0 0 0 17,25 

 

  



Страна 11 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

Мерно место Петра Коњовића бр.12б  Место мерења   96892692 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
11 6 17 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Петра Кoњовића бр.12б  Место мерења   96982432 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
62 13 75 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Пилота Михајла Петровића бр.12 Место мерења   47702371 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
0 0 0 0 0 0 17,25 

 

Мерно место Видиковачки венац  бр.65а  Место мерења   22335920 

Период 

09/18-08/19 

АВТ 

(kWh) 

АМТ 

(kWh) 

Укупно 

Активна 

Реактивна 

РВТ 

Реактивна 

РМТ 

Укупно 

Реактивна 

Снага (kW) 

из Рачуна 

Месечни 

просек 
88 25 113 0 0 0 9,57 

 

  



Страна 12 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: Набавка услуга – Набавка електричне енергије 

за потребе Градске општине Раковица, број 59/19. 

 

Редни 

број 
Предмет набавке 

Јединица 

мере 

Процењена 

количина 

Јединична цена 

без ПДВ-а за 

процењене 

количине 

Јединична цена 

са ПДВ-ом за 

процењене 

количине 

1. 
Активна енергија 

виша тарифа 
kWh 31.000   

2. 
Активна енергија 

нижа тарифа 
kWh 1.015   

 
 

УКУПНО ЗБИРНА ЦЕНА ЗА ПРОЦЕЊЕНЕ КОЛИЧИНЕ НА МЕСЕЧНОМ 

НИВОУ : 
 

 

1. Је _____________________________  динара без ПДВ-а 

 

Је_____________________________   динара са ПДВ-ом 

 
 

2. Рок и начин плаћања: _________ (минимум 15 максимум 45 дана) дана од 
дана извршења услуге и испостављеног рачуна.  
3. Рок важења понуде: ________ (минимум 60 )дана од дана отварања понуда.  

 

 
Место_____________________     Потпис овлашћеног 

лица 

Датум:_________________     

 ______________________ 

 

Напомене: 

У складу са Законом о акцизама („Службени гласник РС“ бр.55/15), у цену активне 

електричне енергије није урачуната и акциза за електричну енергију. 

Образац понуде понуђач мора да попуни и потпише, чиме потврђује да су тачни 

подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, 

група понуђача може да се определи да образац понуде потписују сви понуђачи из групе 

понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, 

потписати образац понуде. 



Страна 13 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

VII МОДЕЛ УГОВОРА 

(Понуђач попуњава, потписује Модел уговора. У случају подношења заједничке 

понуде, односно понуде са учешћем подизвођача у моделу уговора морају бити наведени 

сви понуђачи из групе понуђача, односно сви подизвођачи) 

  

УГОВОР 

(јавна набавка услуга – Набавка електричне енергије за потребе Градске општине 

Раковица, број ЈН 59/19) 

 

Закључен између 

1. Градска општина Раковица из Београда, Мишка Крањца бр. 12, ПИБ:100172514, 

МБ:7450168, број рачуна: 840-153640-55, коју заступа председник Владан Коцић, у даљем 

тексту: Наручилац, са једне стране  

и 

2. Предузеће _________________________________________________,  улица 

____________________, ПИБ:_________________, МБ:_______________, број рачуна 

__________________________ отворен код пословне _____________________, које заступа 

________________________________, у даљем тексту: Извршилац услуга, са друге стране.  

___________________________   

 _______________________ 

(подизвођач)      (остали из групе понуђача) 

Основ Уговора 

 

Члан 1. 

Уговорне стране сагласно констатују: 

• да је Наручилац на основу чл. 39. и 61. Закона о јавним набавкама („Сл. 

Гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и на основу позива за подношење понуда за јавну 

набавку услуга – Набавка електричне енергије за потребе Градске општине Раковица;  

• да је Извршилац услуга дана __________ године, доставио понуду 

број_________, а заведене код Наручиоца дана __________ године под бројем 

___________ која се налази у прилогу уговора и саставни је део овог уговора; 

• да је Наручилац у складу са чл. 108. Закона о јавним набавкама, на основу 

понуде Извршиоца услуга и одлуке о додели уговора бр. _____од__________. године, 

изабрао Извршиоца услуга за закључење уговора о јавној набавци. 

 

Предмет уговора 

Члан 2. 

Предмет овог уговора је пружање услуга, Набавка електричне енергије за потребе 

наручиоца - у управној згради наручиоца, месним заједницама наручиоца  и другим 

објектима наручиоца  и то на следећим адресама (мерна места) : 

 

- Мишка Крањца бр.12, Управна зграда Градске општине Раковица-Место мерења 94246650 

- Мишка Крањца бр.2, два мерна места-    Место мерења 99698511 и 82299410 

- Милене Павловић Барили бр.6в-     Место мерења 90202650 

- Видиковачки венац бр.15а-      Место мерења 98692735 

- Видиковачки венац бр. 67а-     Место мерења 58253880 



Страна 14 oд 14 
Измена бр.1 JN 59/19 

- Видиковачки венац бр. 37-     Место мерења 96020891 

- Луке Војводића бр.93-      Место мерења 92890350 

- Славољуба Вуксановића бр.1-     Место мерења 46867150 

- Пере Велимировића бр. 48-     Место мерења 48995741 

- Богдана Жерајића бр. 26-      Место мерења 94241280 

- Канарево брдо бр. 40-      Место мерења 26079371 

- 17. октобра бр.16-       Место мерења 28759480 

- Милорада Драшковића бр. 20-     Место мерења 44891930 

- Милорада Драшковића бр. 24-     Место мерења 52014970 

- Сердар Јанка Вукотића бр. 10а-     Место мерења 45993560 
- Сердар Јанка Вукотића бр. 30-     Место мерења 44548810 

- Петра Коњовића бр.12б, два мерна места-   Место мерења 96892692 и 96982432 

- Петра Коњовића бр.12ђ-      Место мерења 96892772 

- Пилота Михајла Петровића бр.12-    Место мерења 47702371 

- Видиковачки венац бр.65а-      Место мерења 22335920 

а све у складу са Понудом Извршиоца услуга  број ______ од дана _________ године, а 

која је саставни део Конкурсне документације. 

 

Цена 

Члан 3. 

Уговорне стране утврђују да цена за набавку услуга из члана 2. Уговора износи 

укупно: ___________динара без ПДВ-а односно: ______________ са ПДВ-ом, а све у 

складу са понудом  Извршиоца услуга бр.________ од ______________ године. 

 

Цене из понуде су фиксне и не могу се мењати током трајања уговора. 

 

У цену из члана 1 овог уговора нису урачунати трошкови приступа и коришћења 

система за пренос електричне енергије ни трошкови приступа и коришћења система за 

дистрибуцију електричне енергије као ни накнаде за подстицај повлашћених произвођача 

електричне енергије. 

 

Трошкове из става 3. овог члана Извршилац услуга ће у оквиру рачуна фактурисати 

купцу сваког месеца на основу обрачунских величина за места примопредаје Наручиоцу 

уз примену ценовника за приступ систему за пренос електричне енергије и ценовника за 

приступ и дистрибуцију електричне енергије, а у складу са важећом одлуком о цени 

приступа систему за дистрибуцију електричне енергије објављене у „Сл. Гласнику РС“. 
 

 

 


